
ZARZĄDZENIE NR 48/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 12 PAŹDZIERNIKA 2011 roku 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 123 poz. 835; Nr 152 
poz. 1020; Nr 96 poz. 620; Nr 238 poz.! 578; Nr 257 poz. 1726),  art.  30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 poz.558;Nr 113 poz.984;Nr 153 poz.1271;Nr 214 poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 
poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 1203;Nr .  167 poz.1759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.1457; z 2006r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40.poz.230, Nr 106, poz.. 675, z 2011r.Nr117, poz. 
679. Nr21, poz.113) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Nr IV/6/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 
rok. 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011r. zmienionej 
uchwalą  Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011 r., uchwalą  Rady Gminy Nr 
VI/24/2011 z dnia 19 maja 2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr VII/33/2011 z dnia 14 czerwca 2011 
r., uchwalą  Rady Gminy Nr VIII/46/2011 z dnia 24 sierpnia 2011r.; oraz Zarządzeniem Wójta Nr 
10/2011 z dnia 29 marca 2011 r., Zarządzeniem Wójta Nr 17/2011 z dnia 11 maja 2011 r.; 
Zarządzeniem Wójta Nr 19/2011 z dnia 30 maja 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 23/2011 z dnia 
20 lipca 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 32/2011 z dnia 12 sierpnia 2011 r.; Zarządzeniem 
Wójta Nr 41/2011 z dnia 16 września 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 45/2011 z dnia 30 
września 2011 roku wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  49.514 z1 do 
wysokości 33.769.680 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.086.360 z1; 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.683.320 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

1) Dochody własne w kwocie 12.612.448 z1; 
2) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.075.608 zł, zgodnie z 
załącznikami 1A,B 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 579.493 zł, zgodnie z załącznikiem 1C; 

4) Subwencje w kwocie 13.107.462 zł  



5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie 
projektów 3.391.691 zł, 

6) Dotacje z WFOŚiGW w kwocie 2.978 z1 

2) w § 2. ust.l. zwiększa się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę  49.514 z1 do 
wysokości 40.455.104 A, z 

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.130.124 z1; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 11.324.980 z1; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 11.032.290 z1 

dotacje na inwestycje - 292.690 z1 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 48/2011 Wójta Gminy Zfawieś  Wielka z dnia 12 października 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 503,00 7 880,00 22 383,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 287.00 7 880.00 16 167,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

8287,00 7 880,00 16 167,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 073,00 41 634,00 123 707,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 82 073,00 41 634,00 123 707,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

82 073,00 41 634,00 123 707,00 

Razem: 33 720 166,00 49 514,00 33 769 680,00 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 48/2011 Wójta Gminy Zławieś  Wielka z dnia 12 października 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 503,00 7 880,00 22 383,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 287,00 7 880.00 16 167,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

8287,00 7 880,00 16 167,00 

Razem: 4 067 728,00 7 880,00 4 075 608,00 



Załącznik Nr 1B 
do Zarządzenia Nr 48/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 12 października 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 503,00 788000 2238300 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 287.00 7 880.00 16 167,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 788000 8 180,00 

Razem: 4 067 728,00 7 880,00 4 075 608,00 

    



Załącznik Nr 1C 
do Zarządzenia Nr 47 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 12 października 2011 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej w 2011r. 

w złotych 

Dział  Rozdział  §* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń  

świadczenia 
społeczne 

13 

801 23 145 23 145 23 145 - - - - 

80101 23 145 23 145 23 145 - - - 

2030 23 145 

4240 22 749 22 749 

4170 396 396 

852 432 641 432 641 432 641 72 244 12 556 340 241 - 

85213 7 600 7 600 7 600 - - _ 

2 030 7 600 

4 130 7 600 7 600 

85214 88 241 88 241 88 241 - - 88 241 - 

2 030 88 241 

3 110 88 241 88 241 88 241 

85216 77 000 77 000 77 000 - - 77 000 _ 

2 030 77 000 

3 110 77 000 77 000 77 000 

85219 84 800 84 800 84 800 72 244 12 556 - . 

2 030 84 800 

4 010 72 244 72 244 72 244 

4 110 10 786 10 786 10 786 

4 120 1 770 1 770 1 770 

85295 175 000 175 000 175 000 - - 175 000 - 

2 030 175 000 

3 110 175 000 175 000 175 000 

854 123 707 123 707 123 707 - - - - 

85415 123 707 123 707 123 707 - - - - 

2 030 123 707 

3 240 100 607 100 607 

3 260 23 100 23 100 

Ogółem 579 493 579 493 72 244 12 556 340 241 0 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 48/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 12 października 2011 roku 

1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 333 492,00 0,00 3 333 492,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 386 800,00 0,00 2 386 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 080,00 -12 000,00 205 080,00 

4300 Zakup usług pozostałych 258 740,00 12 000,00 270 740.00 

75095 Pozostała działalność  684 466,00 0.00 684 466,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 900,00 10 000,00 455 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 350,00 -8 000,00 72 350,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 960,00 -2 000,00 10 960,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 503,00 7880,00 22 383,00 

75108 Wybory do Sejmuj Senatu 8287,00 7880,00 16 167,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 7 880,00 8 180,00 

801 Oświata i wychowanie 13 183 747,00 0,00 13 183 747,00 

80101 Szkoły podstawowe 8 524 883,00 0,00 8 524 883,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 987,00 665,00 39 652,00 

4270 Zakup usług remontowych 84 285,00 - 2 000,00 82 285,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 460,00 535,00 4 995,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 589,00 2 000,00 53 589,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 907,00 - 700,00 9 207,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

13 913,00 - 500,00 13 413,00 

80104 Przedszkola 863 981,00 0,00 863 981,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 803,00 810,00 27 613,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00 - 500,00 1 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 400.00 - 110,00 290.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 408,00 41 634,00 
i 

142 042,00 

Strona 1 
BeSTia 



85415 Pomoc materialna dla uczniów .00 408,00 41 634,00 142 042,00 

3240 Stypendia dla uczniów 78 956,00 39 986,00 118 942,00'  

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 21 452,00 1 648,00 23 100,00 

Razem: 40 405 590,00 49 514,00 40 455 104,00  

    

Strona 2 
BeSTia 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 48/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 12 października 2011 roku 

1. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.61.2011 zwiększono plan 
dotacji w Dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział  85415 paragraf 2030 o 
kwotę  41.634 zł, z tego: 
- 1.648 z1 na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach programy 
"Wyprawka szkolna" 
- 39.986 z1 na dofinansowanie świadczeń  pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 

2. Decyzją  Nr 10/2011 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 
04 października 2011 roku przyznana została dotacja na pokrycie wydatków na 
zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  9 października 2011 roku według 
klasyfikacji budżetowej 751-75108-2010 kwota 7.880 z1 

3. Ponadto przeanalizowano plany wydatków i stwierdzono konieczność  przeniesień  w ramach 
działu w następujących wysokościach: 

Dział  750 - Administracja publiczna - 22.000,- z1 
Dział  801 - Oświata i wychowanie - 4.010 z1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

